Президент Санкт-Петербургская ассоциация общественных объединений родителей детей-инвалидов «ГАООРДИ»
М.А.Урманчеева

От гражданина РФ
___________________________________
Дата рождения: _____________
Паспорт: серия _______ номер ___________
Выдан _______________________________
___________________________________________

СНИЛС ______________
Адрес: _____________________________
___________________________________________

от ______________________________
(фамилия, имя, отчество законного представителя)
Заявление о предоставлении социальных услуг
Прошу предоставить мне социальные услуги в форме социального обслуживания __________________________________________ на основании индивидуальной программы предоставления социальных услуг № _________ от _____________________ .
Прошу предоставить мне социальные услуги по следующему адресу:

_____________________________________________________________________________
Условия проживания и состав семьи: ______________
Сведения о доходе, учитываемые для расчета величины среднедушевого дохода получателя социальных услуг

	№
	Сумма
	Наименование дохода

	1

	2

Доходы отражены на основании информации полученной из _________________________

___________________________________________________________________________

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю

________________________/ _____________________
                    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

"____" _____________ 20_____ г.